
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч. 1, 2, 3 ст. 40, ч. 12 ст. 44, Федерального закона от 26.07.2006 г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 03-05/82-2015 по признакам нарушения части 1 статьи 14
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении:

- ООО «Страховая компания ЮЖУРАЛ-АСКО» (454091, г. Челябинск, ул. Красная, д.
4 ИНН 7451099235 ОГРН 1027402890976) в лице филиала «АСКО-Центр-Авто» в г.
Курске (305004, г. Курск, ул. Челюскинцев, д. 14);

- АО «Страховая бизнес группа» (394006, г. Воронеж, ул. Платонова, д. 16 ИНН
3666068423; ОГРН 1023602616510)

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 03-05/82-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены комиссии:

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

 

Руководитель Курского УФАС России                                                                 

 

Приказ подготовил

специалист-эксперт 


